

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUAN- TIDADE	MÉDIA	
				UNITÁRIA R\$	TOTAL R\$
1	Almofada Carimbo nº 3	Unidade	2	10,46	20,91
2	Bobina etiqueta	Unidade	10	20,98	209,80
3	Borracha apagadora branca tamanho médio	Unidade	100	0,80	79,67
4	Caixa arquivo off line, inativo (arquivo morto)	Unidade	80	2,07	165,60
5	Caixa arquivo polionda, plástico, em polipropileno	Unidade	72	5,92	426,48
6	Caneta esferográfica azul	Unidade	500	1,06	531,67
7	Caneta esferográfica preta	Unidade	150	1,05	157,50
8	Clips metal 3/0	Caixa	350	2,93	1.024,33
9	Cola líquida 90g	Unidade	15	2,79	41,85
10	Corretor Líquido	Unidade	50	2,87	143,67
11	Elástico	Caixa	100	1,24	124,00
12	Envelope para mídia CD/DVD	Unidade	425	0,16	69,42
13	Envelope saco Kraft pardo (natural)	Unidade	500	0,35	175,00
14	Etiqueta branca endereço nº 14	Pacote	10	20,49	204,87
15	Extrator grampo	Unidade	50	4,48	224,17
16	Fita adesiva	Unidade	30	1,15	34,50
17	Fita crepe	Unidade	5	4,43	22,15
18	Fita Dupla Face	Unidade	10	6,91	48,57
19	Fita Plástica de Empacotamento	Unidade	9	4,85	43,68
20	Grampeador compacto preto	Unidade	16	32,03	512,48
21	Grampo para grampeador modelo 26/6	Caixa	30	7,13	214,00
22	Grampo para grampeador modelo 26/8	Caixa	4	11,68	46,72
23	Grampo Trilho Encadernador	Caixa	15	12,43	186,40
24	Lápis preto nº 2, HB	Unidade	200	0,41	81,33
25	Livro de ata	Unidade	2	27,47	54,93
26	Livro Protocolo de Correspondência	Unidade	30	9,43	283,00
27	Mídia CD	Unidade	200	1,22	244,00
28	Mídia DVD	Unidade	200	1,26	251,33
29	Papel A4 amarelo	Pacote	62	6,35	393,91
30	Papel A4 azul	Pacote	5	6,35	31,77
31	Papel A4 branco	Pacote	1100	30,37	21.761,67
32	Papel A4 rosa	Pacote	5	6,35	31,77
33	Papel A4 verde	Pacote	7	6,35	44,47
34	Papel Pardo (kraft)	Unidade	110	0,52	56,83

35	Pasta AZ	Unidade	100	8,97	1.382,00
36	Pasta Suspensa plástica	Unidade	1200	8,13	6.188,00
37	Tinta Carimbo Preta	Unidade	2	4,06	6,07
38	Caixa Organizadora Tamanho G	Unidade	15	23,04	480,70
39	Caixa Organizadora Tamanho M	Unidade	15	37,36	660,45
40	Capa Plástica para encadernação Amarela (Transparente)	Unidade	30	65,80	2.375,10
41	Capa Plástica para encadernação Azul (Transparente)	Pacote	30	79,17	2.375,10
42	Capa Plástica para encadernação Branca (Fosco)	Pacote	30	79,17	2.375,10
TOTAIS				560,07	43.784,96